ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                            «ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ»                                                                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                                           ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                                 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№___

     от «___»___________2015 г.

Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования «Вятское сельское поселение»

В соответствии с федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», федеральным законом от 06.10.2003 г.              № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вятское сельское поселение» и в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения администрация муниципального образования «Вятское сельское поселение» постановляет:
1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «ВодоканалСервис» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Вятское сельское поселение».

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования «Вятское сельское поселение».

3. Направить настоящее постановление гарантирующей организации – ООО «ВодоканалСервис».
4. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sovetskiy12.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Вятское сельское поселение»                                                М.Г.Шакирова